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§ 6  Modulhus och upprustning av lekredskap i parkleken Fagerlid. Svar på 

medborgarförslag 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett 

medborgarförslag om modulhus och upprustning av lekredskap i parkleken Fagerlid. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag föreslås att ett modulhus ska ställas på plats i parkleken Fagerlid i 

Hökarängen och ersätta den fukt- och mögelskadade befintliga byggnaden. Vidare föreslås 

förnyelse och upprustning av fasta lekredskap i parkleken. 

 

Stadsdelsförvaltningen arbetar tillsammans med fastighetskontoret för att ersätta den skadade 

byggnaden med ett nytt hus. Projektering för ett modulhus bedöms ta nästan lika lång tid 

som för en permanent lösning. Förvaltningen bedömer att de tillfälliga lokalerna i 

fritidsgården Morris är tillräckliga tills en permanent byggnad är klar. 

 

I Fagerlid genomfördes en upprustning år 2008 och det är i dagsläget inte aktuellt med några 

större förändringar i parken. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-11-17. 

Dnr 1.2.4-562/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. I detta instämde Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L). Lars Hultkvist (KD) instämde 

med ett ersättaryttrande. 

 

Särskilt uttalande / ersättaryttrande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP), Lars Jilmstad  

m fl (M) och Peter Öberg (L) / Lars Hultkvist (KD) 

 

Stadsdelsförvaltningen har sedan fukt- och mögelskadorna på parklekshuset blivit kända 

arbetat aktivt för att detta ska ersättas av en ny byggnad. Men denna fråga måstes lösas i 

samverkan med fastighetskontoret och vi vet att detta arbete pågår just nu. I såväl 2016 som 

2017 års budget för Stockholm står bland annat ”Parklekar och lekplatser ska utvecklas och 

byggas ut.” Det innebär att vartefter samverkan fortskrider så bör de invånare som nyttjar 

parkleken få information om hur arbetet fortlöper. En viktig faktaupplysning är en stegvis 

tidplan som i slutändan tydliggör när en ny parkleksbyggnad kan vara på plats i Fagerlid, 

Hökarängen. 


